
b.coV.UZ rt svMV opKanil 3Pl4 6unau rac4il(naHraH, \yxxar KoAl4: XG7O1 66620

PUDRAT SIIARTNOMASI Nbl
' " rnay 2022 yil

Keyingi o'rinlarda "Buyurtmaohi" deb yuritiladiganNurota tumani tibbiyot birlashmasi
nomidan <<Nizom>> asosida ish yurifuvchi SH.Xalilov bir tomondan, keyingi o'rinlarda
'?udratohi" deb yuritiladigan "Axtam-Amon" xflr nomidan "IJstav" asosida ish yurituvohi
I.Arnonov ildcinchi tomondan, Nurota tumani tibbiyot birlashmasiga qarashli Mustaqillik
oilaviy shifokorlar punkti binosini joriy ta'mirlash ishlarini bajarish ishlariga mazkur pudrat
shartnorn as ini tuz dilar

T. TARIFLAR
1. Bajariladigan qurilish ishlari loyihaga asosan olib boriladi, berkitiladigan ishlar
tasdiqlanganligi to'g'risidagi dalolatnomalar hamda qurilish normalari va qoidalarida
nazarda tutilgan boshqa hujjatlar r,'a bajarilgan ishni buyurtmaohi tomonidan tasdiqlangan
dalolatnomasi (Fonna-2) asosida ish olib boriladi.
qulilish rnaydoni - mazkur shartnoma Q<ontrakt) doirasida baroha ishlarni bajarish davrida
dalolatnoma bo'yioha Buyurtmaohi tomonidan Pudratohiga berilgan er uohastkasi.
Ob'ektning qurilish maydoni ohegarasi ajratrb qo'yiladi yoki bosh rejaga muvofiq
belgilanadigan boshqa belgilar bilan belgilab qo'yiladi;
vaqtinchalik inshootlar - Pudratohi tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladigan va
islrlami bajarish uchun zarur bo'lgan har qanday tipdagi vaqtinohalik binolar va inshootlar;
berkitiladigan ishlar - sifati va aniqligini keyingi ishlar bajartlgandan keyin aniqlash
mumkin bo'lmagan keyinchalik bajariladigan ishlar va konstruksiyalar bilan berkitiladigan
ishltrr;
slrartnoma narxini bo'lib chiqish - ishlarnin ghar bir bosqiohi va yoki turlari qiymatini aniq

, belgilagan holda shartnoma bo'yicha ob'ektning umumiy qiymatini bosqiohlarga
taqsimlash.

II. SHARTNOMA MAVZUSI
2. "Pudratchi" mazkur shartnorna shartlariga ko'ra Nurota tumani tibbiyot birlashmasiga
qarashli lv{ustaqillik oilaviy shifokorlar punkti binosini joriy ta'mirlash ishlari summasi
302 659 705 so'm bo'yicha qurilish ishlarini bajarish majburiyatini oladi. "Buyurtmachi"
esa '?udratcJri" ga qurilish ishlarini bajarish uchun zarur sharoitlar yaratish, ularni qabul
qilish va to'lovini amalga oshirish majburiyatini oladi.

III. SHARTNOMA BO'YICHA

ISHLAR QIYMATI
3'. Mazkur shartnorna bo'yicha Pudratchi tornonidan bajarilgan, tanlov savdosi (tender)
natijasida aniqlangan va erkin tanlov komissiyasining qarori (2022 ytl may -son
bayonnoma) bilan tasdiqlangan ishlar qiymati barchasoliqlar, yig'imlar va ajralmalarni o'z
iohiga olgan holda joriy narxlarda3O2 659 705 (Uch yuz ikki million olti yuz ellikto'qqiz
ming etli yuz besh so'm) ni tashkil etadi. ..:

4. Ishlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib ohiqilishi mumkin emas,
quyidagi hollar bundan mustasno.
qurilish qiyrnatini ko'paytirishga engib bo'lmaydigan kuoh (fors-major) holatlari sabab
bo'lganda;
ishlar liajmi va turi qat'ry ravishda o'zgartkllmaydi (qonundakuzda tutilgin xollar bundan
mustasno);
ob' ektnin g qurilishi bir yildan ortiqqa o' zgartiilsanda.
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, 5. Qurilish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinohi yilga va
shartno4aviy narxlarni aniqlashtirish qonun hujjatlarida belgilangan

ylllarga
amalga

oshiriladi.
6. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtmaohi bilan
Pudratohi o'rtasidagi shartnomaga qo'shimoha bitim bilan rasmiylashtirrladi.

IV. PUDRATCHINING MAJBURIYATLARI
7. Mazkpr shartnoma bo'yicha Pudratchi mazkur shartnomaning II bo'limi da nazarda
tutilgan ishlarni bajarish.rohltr.' 'r'::i'

baroha ishlami mazkur shartnomada nazarda tutilgan hajmda va muddatlarda o'zining
kuohlari va yoki jalb qilingan kuchlar bilan bajarish hamda ishni Buyurtmaohiga mazktr
shartnoma shartlariga muvofiq topshirish;

SHartnomaga muvofiq qurilish maydoniga zarvr qurilish materiallari, buyumlar,
konstruksiyalar, asbob-uskunalar va butlovohi buyumlar, qurilish texnikasint etkaztb berish,
ulami qabul qilish, tushirish, omborga joylash va saqlash;
qurilis h m aydoni hududi da vaqtinchalik ins hootlar qurish ;
Buyurtmaohini pudrat shartnomalari tuzilishi davomida subpudratohilar bilan shartrnomalar
tuzilishi, shar+,noma rnavzusi, subpudratohining nomi vamanzlli to'g'risida xabardor qilish;
qurilish maydonida texnika xavfsizligi, ishlarni bajarish vaqtida atrof muhitni, o'tqazilgan
daraxtlarni va er uchastkasini muhofaza qilish bo'yioha zarur tadbirlar bajarilishini
ta'minlash, Shuningdek yoritish chiroqlari o'rnatish;
qurilish tavakkalohiliklarini s u g' urta qilish ;
qurilish m alrdeti qo'riqlanishini ta'm inlash ;

mazkur shartnomada nazarda tutilgan baroha majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish
rnajburiyatirir o' z zimmasiga oladi.
8. Pudratohi mazkur shartnoma bo'yioha baroha ishlarning o'z kuohlari bilan va
snbpudratchilar tomonidan zartff tarzda bajarilishi hamda ob'ektning foydalanishga tayyor

' holda topshirilishi uohun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy javob beradi.
V. BIJYURTMACHINING MAJBURIYATLARI

9. N'Iazkur shartnornani bajarish uohun Buyurtmaohi:
mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab uch kun muddatda mazktx shartnomaga -
ilovaga muvofiq ishlarni bajarish uohun yaroqli bo'lgan qurilish maydonini ob'ekt qurilishi
rra qurilish tugallangungacha bo'lgan davrda dalolatnoma bo'yioha Pudratohiga berish;
ishlar bajarilfshi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratimvamazkur sharbromada qayd
etilgan Pudratohi tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa funksiyalarga ioya
etilishini nazorat qilish, Pudratohidan tugallangan ishlarni qabul qilib olishni ta'minlash;
Pudratohining barcha murojaatlarini o'n kun muddatda ko'rib chiqish va qaror qabul qilish;
rnoliyalashtirish jadrraliga binoan Pudratchiga avans berish va joriy rnoliyalashtirishni
amalga oshirish;
rnaz-kur shartnoma imzolangan va tegishli ravishda ruyxatga olingan kundan boshlab
Pudratohiga ishlarni qabul qilish uohun zarur bo'lgan ijro hujjatlari ro'yxatini taqdim etish;
rnazkur shartnomada nazarda tutilgan rnajburiyatlarni to'liq hajmdaobajarish majburiyatini
oladi;

\rI. ISHLARNI BAJARISH MUDDATLARI
10. ljFlartnoma:
nrilliy valylta "so'mda" o'zaro hisob-kitob qilinganda - tomonlar uni imzolagan paytdan
boshlab;

keyingi
tartibda
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11' Pudratohi mazkur shartnomaga ilova qilinadigan moliyalashtirish jadvaligamuvofiq
birinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishl;i bajarishga kirishadi.12' Tanlov savdolari natijasi bo'yicha aniqlangan quriiirhrririg davom etish vaqti ishlarboshla'gan kundan e'tiboran kunni tashkii etaai.
13' Mazkur shartnoma bo'yioha ishlar Srneta xujjatlariga muvofiq amalgaoshiriladi.

\4I. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASIIIJV.
14. Ush oni o,ziganisbatan qojumladan O :komrpsiyag flf,,.lff#,",,H'[r]i

lularga am al qilishini kafolatlavdi.

. 
15. Iste'molohi ushbu shartnoma amald

shartlari va talablariga qat,iy rioya etish

VIII. TO'LOVLAR VA HISOB-KITOBLARl6' Buyurhnaohi Pudratchiga shartnoma bo'yioha ishlar umumiy joriy qiymatining 30foizi rniqdorida avans o'tkaiadi,bu 90 7g7 gli.so (To,qson mi[ion y etiyuzto,qson yeti
i tashkil etadi.

berllgandan s o.ng, keyingi tulov,Bajarilgan
ga oshiriladi.

dar mazkur
yurtmachiga
Pudratohinin

19. Buyurtmachi mazkur shartnoma bo.yich
shartnoma kuchga kirgan .kundan boshlab

uyurtmaohi pudratohi tomonid an bajarilgan

IX. ISHLARNI BAJARISII
20' Pudratohi ishlarni bajarish loyihasiga urosir ishlarni bajarishni mustaqil ravishda tashkiletadi.
2l' Pndratohi ob'ektda ishlarni olib borish tartibini d,avlat arxitektura-qurilish nazoratiotganlai bilan kelishadi va unga rioya etilishi uchun qonun hujjatlarida bolgilan gantartibdajavob beradi.

lash Pudratchining v azifasihis oblanadi.
to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda
ini joylashtirish va etishm ayotgas tuproqni
atlarni beradi.
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24. Pudratchi geodeziya nuqtalanga,liniyalar va darajalarga nisbatan ob'ektning to'g'ri vri

zarur tarzdabelgilanishi, shuningdek balandlik belgilari, o'lohamlari va bo'lish o'qlarining

muvofiqligi to'g'ri joylashganligi uohun javob beradi'

Agar ishlarni bajarish jarayonida amalga oshirilgan bo'lish va geodeziya ishlarida xatolar

aniqlansa, Pudratohi Buyurtmachi bilan kelishgan holda tegishli tuzatishlarni o'z hisobidan

kiritadi.
25. Pudratghi geodeziya bo'lish ishlarida o'rnatiladigan koordinatlar va balandliklar,

geodeziya belgilarining joylashishi sxemalari va jadvallarini saqlaydi, ishlarni bajarish

davrida va ular tugallangandan keyin ularni dalolatnoma bo'yioha Buyurtmaohigaberadi.

26. Qurilish maydonida ishlarni bajarish davrida kommunikatsiyalarni vaqtinoha ulashni va

ulash nuqtalarida yangidan qurilgan kommunikatsiyalarni ulashni Pudratohi amalga

oshiradi.
27. Pudratohi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-

uskunalar va butlovohi buyumlar, konstruksiyalar va tizimlar sifati loyrha hujjatlarida
ko'rsatilgan spetsifikatsiyalarga, davlat standartlariga, texnik shartlarga muvofiq bo'lishini
hamda ularning sifatini tasdiqlovohi tegishli sertifikatlarga, texnik pasportlarga yoki boshqa

hujj atlarga ega bo'lishini kafolatlaydi.
28. Alohida mas'uliyatli konstruksryalar va berkitiladigan ishlar tayyor bo'lishiga qarab

ularni qabul qilish boshlanishidan 2 kun oldin Pudratohi Buyurtmaohini va

"Davarxitektqurilishnazorat" inspeksiyasini yozrna ravishda xabardor qiladi.

29. Agarberkitiladigan ishlar Buyurtmaohining tasdig'isiz bajarllgan bo'[sa yoki u bu haqda

xabardor qilinmagan bo'lsa, yoki keohikib xabardor qilingan bo'lsa, u holda uning talabi

bo'yioha Pudratohi Buyurtmaohining ko'rsatmasiga muvofiq berkitiladigan ishlarning

istalgan qismini o'z hisobidan ochishga, so'ngra esa uni tiklashga majburdir.
30. Agar Buyurtrnaohi Pudratohi va (yoki) uning subpudratohilari tomonidan ishlarning

sifatsiz bajarilganligini aniqlasa, u holda Pudratohi o'z kuohlari bilan va qurilish qiymatini
ko'paytirmasdan ushbu ishlarni ularning zarur sifatini ta'minlash uohun kelishilgan

muddatda qayta baj arishga m ajburdir.
Agar Pudratohi sifatsiz bajarllgan ishlarni kelishilgan muddatlardatuzata olmasa, Pudratohi

ularni tuzatishning keohikishi oqibatida etkazllgan zanrlarni Buyurtmaohiga to'laydi.
31. Pudratchi qurilish maydonini va unga tutash ko'cha polosasini, shu jumladan yo'l
uchastkalari va yo'laklanri supurib-sidiradi va ozoda saqlaydi, qurilish davrida rnaydondan

qurilish axlatifi Ruyurtmaohi tomonidan ko'rsatilgan joygu ohiqarib tashlaydi.

32. Ishlar boshlangan paytdan boshlab ular tugallangungaoha Pudratchi ishlarni bajarish

daftarini yuritadi. Daftarda butun ishlarning borishi, Buyurtmaohi va Pudratohinrng o'zaro

munosabatlarida ahamiyatg a egabo'lgan hollar va holatlar (ishlarning boshlanishi va tamom

bo'lishi sanasi, materiallar, asbob-uskunalar berilishi, xizmatlar ko'rsatilishi sanasi,

ishlarning qabul qilib olinishi, o'tkazll{an sinovlar, materiallar o'z vaqtida etkazlb
berilmasligi bilan bog'liq to'xtab qolishlar, qurilish texnikasining ishdan ohiqishi
to'g'risidagi ma'lumotlar, shuningdek qurilishni tugallashning uzil-kesil muddatiga ta'sir
qilishi rnumkin bo'lgan baroha rna'lumotlar) aks ettiriladi. 

$

Agal Buyurtmaohi ishlarning borishi va sifatidan yoki Pudratohining qaydlaridan
qoniqmasa, u holda ishlarni bajarish daftarida o'z fikrini bayon qiladi.
Pudratohi daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamohiliklarni 3 kun
muddatda bartaraf etish ohora-tadbirlarini ko'rish majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

X. ENGIB BO'LNTAYDIGAN KUCH .

(FORS-MAJOR) HOLATLARI
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/ 33. Agar ushbu sharhroma bo yoki to'liq bajarilmasligt tabiat

i I .t hodisJlari va boshqa engib bo atrjasida kelib ohiqsa va agar bu

, holatleu. mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman

yoki to'liq bajarmaslik uohun javobgarlikdan ozod etiladilar.

Mazkur shartnoma bo'yioha rnajburiyatlarni balarish muddati engib bo'lmaydigan kuoh

holatlari amal qilgan, shuningdekushbu holatlar ynzagakeltirgan vaqtga mutanosib ravishda

uzaytirrladi.
34. Agar engib bo'lmaydigan kuoh holatlari yoki ularning oqibatlari bir oydan ko'p vaqtga

oho'zilsa, u holda Pudratohi va Buyurtmachi ishlarni davom ettirish yoki ularni

, konservatsiya qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar.

35. Agar tomonlar ikki oy iohida kelisha olmasalar, u holda tomonlarning har biri shartnoma

bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.

XI. KAFOLATLAR
36. Pudratohi:baroha ishlar to'liq hajmda va mazkur shartnoma shartlarida belgilangan

mu ddatl ar da b aj arllis hini ;

loyiqa hujjatlariga hamda qurilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlariga muvofiq barcha

ishlarni baj arish m aj buriYatini ;

o'zi tomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va

butlovohi buyumlar, konstruksiya va tizimlar sifatini, ularning loyiha hujjatlarida
ko'rsatilgan sertifikats iyalarga, davlat standartlarigahamda texnik shartlarga muvofiqligini;
ob'ektdan foydalanilganda muhandislik tizimlari va uskunalarning foydalanish qoidalariga

muvofi qli gini kafolatlaydi.
Mavjud nusonlar va ularni bartaraf etish rnuddatlarr Pudratohi va Buyurtmaohining ikki
tomonlama dalolatnomasida qayd etiladi.
37. Pudratohi nuqsonlar va ohala ishlar ko'rsatilgan dalolaturomani tuzishdan yoki
imzolashdan bosh tortgan taqdirda, ularni tekshirib ohiqish "Davarxitektqurilishnazorat"
organlari tomonidan arnalga oshiriladi, bu tomonlarning ushbu masala bo'yioha xoJalik
sudiga murojaat qilishini istisno etmaydi.

38 Buyurtm;rchi: ,tli:'"H"T:t?l t).:*".["i$t"ttul",ilishning boshranishi

Buyurtmaohiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Pudratohi tomonidan bir oydan ko'p
v aqtga ke oh iktiri I ganda;
ishlarni tugatishning mazkur shartnomada belgilangiul muddati Pudratohining aybi bilan bir
oydan ortiq muddatga ko'paygan holda, Pudratchi tomonidan ishlarni bajarish iadvaliga
rioya etilmaganda; *
Pudratohi tomonidan shartnoma shartlari qurilish me'yor ariva qoidalaridanazardatutilgan
i s hlarnin g s ifati p as ayis hi g a olib keladi g an dar a1 ada buzilganda
qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yioha shartnomaning bekor qilinishini talab

qilish huquqiga ega. t\

39. Pudratchi:
ishlarning bajarilishi Pudratchiga bog'liq bo'lmaga sabablarga ko'ra Buyurtmachi
tomonidan bir oydan ortiq mud datga to'xtatib qo'yilganda;
B uyurtm aohi tom onidan m oliyalas htirish shartlari baj arilm ag anda;
qonun hujjatlariga rnuvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab
qilish huquqiga ega.
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40. SHarturoma bekor qilinganda Buyurtmaohi va Pudratohining
tugallanmagan eurilish bir oy muddatda Buyurtmachiga beriladi,
ishlar qiymatini Pudratchiga to'laydi.

qo'shma qaroriga ko'
Buyurtm achi baj arilgan

41. Mazkur shartnomani bekor eilishga qaror qilgan tomon mazkur bo'lim qoidasiga

muvofiq ikkinchi tomonga yozma bildirishnoma yuboradi.
42. SHartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinohi tomonga etkazllgan zararni,
shu jumlqdan boy berilgan foydani to'laydi.
43, SHartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi, qonun hujjatlarida
yoki mazkur shartnomadanazarda tutilgan hollar bundan mustasno.

X[I. TOMONLARNING
MULKIY JAVOBGARLTGI

44. Tornonlardan biri shartnorna rnajburiyatlarini bajarmagan yoki zarur danjada
bajarmagan taqdirda aybdor tomon:
ikkinchi tom on g a etkazil g an zar arlanl qop I ay di ;
O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida, "XoJalik yurituvchi sub'ektlarfaoliyatining
sharfuromaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida, boshqa
qonun hujjatlarida hamda mazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibda boshqacha
j avobgarlikka tortiladi.
45. Mazkur shartnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya
qilmaganligi, o'z vaqtida moliyalashtirmaganligi va shartnomada belgilangan boshqa
majburiyatlarnibuzganligi uohun Buyurtmaohi Pudratohiga keohiktirilganhar birkun uohun
majburiyatlarning bajarrlmagan qismining 0.01 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda
penyaning umumiy summasi bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining
3 0 foizidan oshmaslig i lozim.
Penya to'lanishi Buyurtmaohini shartnoma shartlari buzilishi tufayli etkazllgan zararci
qoplashdan ozod qilmaydi.

'46. SHartnomaga muvofiq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh
tortganligi uohun Buyurtmaohi Pudratohiga o'zi tasdiqlashni rad etgan yoki bosh tortgan
summaning 0.03 foizi miqdorida jarirna to'laydi.
47. Pu&atohi ob'ektnr o'z vaqtida ishga tushirish bo'yioha o'z majburiyatlarini buzganligi
uohun Buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uohun majburiyatlarning
bajarilmagan qismining 0.05 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy
summasi ob'€kt shartnomaviy joriy qiymatining 50 foizidan oshmasligilozim.
Buyurtmaohi tomonidan topilga nuqsonlar va kaohiliklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani
uohun Pudratohi buyurtmachiga muddati o'tkazlb yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz
bajailgm ishlar qiymatining 0.05 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy
summasi sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi kerak.
Penya to'lash Pudratohini ishlarni bajarishning yoki xrzmatlar ko'rsatishning keohikishi
tufay I i etkazilg an zar arlarni qop I as h dan oz o d qi lm ay di .

48. Agar bajarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarga, qurilish me'yorlari va qoidalariga,
ish hujjatlariga muvofiq bo'lmasa, u holda Buyurtmachi "Davalxitekteurilishnazorat"
inspeksiyasining xulosasi asosida ob'ektni qabul qilish va uning uohun haq to'lashdan bosh
tortishi, shuningdek Pudratohidan sifati zarar darajada bo'lmagan ishlar qiymatining 0.05
foizi miqdorida jarima undirish huquqiga ega.
49. SHartnoma bo'yioha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada nazarda
tutilgan jazolardan tashqari shartnomani buzgan tomon ikkinohi tomonga boshqa tomon
tarafidan qilingan xarajatlarda, mol-mulkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu



jumladan boy berilgan foydada ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan zatarlarnr

qoplaydi.
50. Muddat o.tkazib yuborilganligi yoki majburiyatlarning boshqaoha tarzdazarvf daraiada

bajarilmaganligi roho' p"r,!u toilash tomJnlarni ushbu majburiyatl arni bajarishdan ozod

qilmaydi' 
xtv. NrzoL,A.RNr rrAL ETrsH TARTTBT

51. SHartnornani bajarishda va bekor qitishda shuningdek etkazllgan zararlarni qoplashda

paydo bo,ladigan nizoli masalalarni tomonlar hal etolmasa ular qonun hujjatlarida

t"igilungur, tarttAaaxo J alik sudi tomonidan ko'rib ohiqiladi'
XV. ALOIIIDA SIIARTLA

52.}Mazl<tn shartnom armzolangandankeyin, mazkur shartnomaga tegishli bo'lgan tomonlar

o.rtasidagi baroha oldingi yozma va o['zaki bitirnlar, yozishmalar, tomonlarning o'zaro

kelishuvlari o'z kuchini yo'qotadi' . , , .. r,

53. Pudratchi qurilish ob'ektiga yoki uning alohida qismlariga tegishli ish hujjatlarrnr

Buyurtmaohining yozma ruxsatisiz, subpudratohilardan tashqari, biron-bir uohinohi

tomonga sotish yoki berish huquqiga egabo'lmaydi' , , .- --r^-. ^-^rr,
54. Mazkur shartnomaga b*ohJ o:zgartirish va qo'shimohalar, agat ular amaldagi

konunlarga r r 1-_c1 -^ L^^:.
asoslangan ravishda rasrniylashtirilgan rra tomonlar ularni imzolashgan bo'lsa, haqiqiy

hisoblanadi.
55. Buyurbnaohi bilan pudratchi o'rtasidagi mazktr shartnomadan kelib ohiqmaydigan

yangi majbunyattar paydo bo'lishiga olib keladigan har qanday ahdlashuvni asoslangan

*ofiu rur-iy1^htirili;hi va amaldagi konunlarga asoslanib tasdiqlashi kerak'

56. Agar pudratohi shartnoma bo'iriohu ishlai yakunlangandan keyin qurilish maydonida

o,zigategishli mol-mulkni qoldirsa, u holda Buyurtmaohi Pudratohi qurilish maydonini ozod

qilish sanasigach abajartlgan i.hlur'.r"hun unga haq to'lashni keohiktirishga haqlidir'

57. Mazkur shartnom ada nazarda tutilmagan boshq abaroha hollar uohun amaldagi qonun

hujj atlari normalari qo'llaniladi'
58. Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuohga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi'

59. SHartnoma taraflar tomonidan imzolunib, t"girhli G'aznaohilik bo'limidan ro'1n<atdan

o.tgandan soing qonuniy kuchga kiradi va amalkilish muddati "31" dekabr 2022 yilgacha

hisoblanadi.

<<Pudl'atchir>
ttAtam-Amon " x/k

(ijroohining nomi)
Manzili: Nurota tumanr
Ibn Sino N,IFY

tel\faks 99 -'7 3 9 -20 -20

x\r 20208000604009765001
bank nomi Nurota tuman Xalq banki

LAmonor
I

X\T. TOMONLARNING BANK REKWZTLARI
vAYURI':"*\"lli'i"tlff 

;'"
(byudj et rnablaglarini oluvohi nomi)
rnanzili Nurota tumanr
M Raximov kuchasi
tel\faks 99-555-61-16
slr\xv 40 1 722 86012238'7 Q73 l,O I 0 5 400 1

bank nomi Malkaziy bank ToshkentMFo 00702 INN

MFO 00014 INN 200 309 86

OKONX \i
G i a2naohilik bo'lim nor4i : :Nurota

TumanG'aznaahi o'linnnasi

.Xaliiov
( F.I.SH.).' .

(imzo) -; (imzo)



.GOV.UZ r!43lrt4:t cn!<?n!.'r ?P!1 4lrri'rr?cr!iKflaHraH, Xyxxar KoAt4: 807327515328

: IJ1i,'. ",/T\T'IA ECA FiUJJATLARNING QONUN
'--i;,,,1 ]t I=A r",,guvoFIQLIGI TO'G'RISIDA

?;;_rQUQrY XULOSA
I-Is

! I r,'-r!l.q-!-- 1::r'i.

:'t--.-,.-r..-t:1 .

: : ^-,;i-.-,-:."--,-^,.,;.
-'",', -r-t -,, r::.'l.nillesi -

3. r,+.,:'''! :.,; i.-:. {'!':.i"'./..!:!Si Va kiritilgan Sana haqidagi matlgmgt:
I I,, r1', i,, i i r r11 1.r r : i i I 1., i.-,i-.1 birlaSh rrrasi, 1 6.05.2 022 yil.

l ! r.ic r r.--i,' .-,! :, .,',. 1, :1:- r' .ri: o' ti<:tzish nati i alariga ko'ra,

XULOSA:

r'.4,.y12ir.1-Arlriitrr arr,c11.-ri1r korxonasi va Nurota tuman tibbiyot birlashmasi
o'rt,s!.r.i ! !i,., i::: , ,, s, ,_ri:: ',.: l','.2 659 105 (Uch yuz ikki million olti yuz ellik to'qqiz
mii,it i-'i:i ''r'-',i:11-') :r',:l i:'ler-ii-i Xizrlat ko'rsatish shartnomasi loyihasi O'zbekiston
Iie::--"ir"''r:i i::'-:r:-r--';;i'. l<cdelrsi, O'zbekiston Respublika.sining

2;::.^. -. ::'..)-q.-rFi.1,^... r-,,-.7i,r xat,!rjlari to,g,risida"gi O'RQ-684-Son Qonuni hamda

Qr7!', r l.'+,-11 :: ri",'' t'1': '; D,',-:-.'!r]qntining 2018-yil 27-sentabrdagi PQ-3953-son

Q'71,',r;.i'i1;''-..-, ir:-; "i;i:r'-11i1..!11g "Darrlat xaridlari to'g'risida"gi Qonunini amalga
g-r!ii,"'-" ,-''..t.. --'--.ir-i r,'',-i t^,'.,'"ir.!r1,2"_qi Qar:ori 18-bandi talablari asosida fuzilgan.

"-^, 
',"-':::':: 

',1;'.'1',1;'r:"''":'i rne'r,ori va nizolarni hal etish tartibi qonunchilikka,
xr-rs,.rs',' !-"'"'-"1''" :r'-, l-'-::'-"r. iizrsining 199S-yil 29-avgustdagi "Xo'jalikyurituvchi
slrl:r'u-'l{r'r. i",:,':"'771;i,i.rr, :-ri.rrillorraviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi" 67}-I-son
(,f11r"r'i 111 

!i., ',11'1:.:,g1 l--,i.S i'i:l::di.
i 'r:rr'lt".r:--:r l':',,:.:-ri lna!.1egi qonunchilik talablariga muvofiq ishlab

Ch ic ; I i r"^ .,,i " "' 
: 4 i!,1,. ! i i ; i ; I i1 i,:r 24.ri,rr-lga mtrfrOfiq.

M.Nasirova'
17.05.2022-vil.

p
r '- - i.



If pororon 3aKynoqHofi romnc cwt no KoHKypcy nor Ne 79685 na npno6peTeHvle HypOra ryMaH!'l

ru66nEr 6 ra pn a ur u acur a Ka pa l|In yl Mycra rnnfl n K ovln a B n il ur nQoro pna p nyH Krvl ouuocnnn

xoPurfi TabMYl Pra u xYl3MarYl

Cnoco6 nPoBeAeHnF anerrpoHHutfr

Aata 14.05.2022

Bpevn paccMorpeHrr 1 4 -O5.2O22 O9:O9

KoHKypcHaF KOMT4CCT1F Hypora ryMaH Tn66nd 6npnaulvacr, (flanee - KONanCcLtq) B cocraBe:

Nurota rrB Boshligi ilf"

zavhoz iiilt
EoLU.nr4KHl4HT tttt<tttco4tttfr Hypora

Macananapu 6yhnuayprau6ocapu TTE

Eounur vpraH6ocaprzr HS"t"

TNIENER iff*
Tehnika Haf'sizligi muhandisi Hf"

XALILOV SHAVKAT
npeAceAarenb KoM14cc!'ll4 KODIROVICH

ISLOMOV MIMOHID
CerperaPs KoMl4cct4ta ZO'IR.VICH

enex xoru urcc, " IiiK%I,i".oDILLo

rr, ex ro ru ra c.r, JHtiluot*%u#J#o' "u"

ener xorvtvtc., " iurffoo?J+?llrott

'rnex rouncc," F!)fotl3J 
*"t*

Paccuorpeenocryn'18|.lll/XnilcocropoHs|yL]acTHt/KoBnoony6lrroBaHHoMyo6lRe,nenrpHacnellra/|bHoM
ran$oprvraquoHHoM noprane 22roga Ns'nora79685' --....^y rn^^A /Dar
MeroA oLleHK?r npeAnoxeHil ft uero4 (Becoaofi roaQ.rexHut<o-reannQulraqnonHofi qacrr4: 'l 00'00 / Becoeotl

roeQ. qenoeofi vacrr,r: '00)

Mr,rH.6anl: 89

f'lpe4uer 3aKYnKr:

Ha14MexoeaHne roBaPa
(pa6orut, Ycnyrn)

Ycnyra no reKYu{eMY PeMoHry sgawh

Hypora ryMa H vl rtt66rt1r 6 n pna u rvtacr ra Ka pa un r Mycra rnnr u r

yl : 1 1':*::^ :3:r :::1::1 ::ff:Yr pn a ur x'13 M a rh

1.00

304 993 703 00

304 993 703.00

UZS

l-lo4po6noe onhcaHne

KonuqecrBo roBaPa
7

E4uHttqa r3MePeHtafl

l-{ena rosapa (YcnYru) aa

eAhHt4l.ly

CraProaan cYvttrra

Bantora

flo rrorav paccMorpeHyrfl n crynilBlxylx npeAnoxeHrlfi no rexHr/'-'lecKoft qacril y''{acrHilKaM npncBoeHbl cneAyrcu-lme

6arrst:

Kpr,lreprfr Ne1 TlncoQcra3 uxpoLlnnapHilHr FroHa peecrpn4a 4atZ4 )rvnuaratnvrn

Tiln: Tercroaoe 3HaqeHile

Onrcanne: t4ncoQctts t4xpoL{hnapH14Hr flroHa peecrpt/Aa 4ail4 eruluaratnvrtA

O6nsarenuHocru: KPulrruuo



* ***-T* "-
Hart,texoaaHile I Maxc

HarMeHoBaHhe
yqacrHuKa

MaKc

6ann
3Ha.reH ile
yqacTHr,lKa

6ann
yqacrHhKa

fwn
oLleH K il

flpr,rue.ran ne flpnvnna

"AxraM Arraox"

x/0
5

6apua rernuulr
xyxxarnap
rcKnaHAr

5 3rcneprHan

MCHJLAZIZ2O22 5

Sapva rernuuu
xyxxarnap
rcKnaHAn

5 3rcneprnan

Kprzrrepr,rft Ne2 Tannoe4a il[xn4poK 3raAilraH KopxoHaHilHr AolAulAil.ttulvvnaptAryrpwcnAa MabnyMor, Eytapyr Hycxanapvr

Tnn: Tercroeoe 3HaqeH14e

Onncauue: Tauloe4a ilurrlpoK sraAilraH KopxoHaHilH r gonuvil tAu-letAnaptA ryrpvcnAa MabnyMor. 6yfipyr Hycxanapr

O6saaren uHocru: Kprtrq Ho

3HaqeFrhe

yqacTHnKa 6ann Yt]ACTHfiKA

Sapva rernuutt
xyxxarnap
rcK/|aHAil

6apva reruuutt
xyxxarnap
toKIaHAU

3rcnepruan

Kprzrreprrrfi Ne3 SaHr KpeAilrnapn 6yilnua Myprqarv yrraH Kap3AorAKHtA MaBXyA 3MacAVf n. Ys 6a.nancr4a acocn1l

Q o u4l a p ra, Myn Kna p ra t arvtr ry ilu nuar aH ntAr t4

Tnn: Tercroeoe 3HaqeHile

onrcaxne: Sanr rpe4nrnapv 6yh'nua MyAAartA yrraH Kap3AorvtKHn MaBXyA 3Mac[tAfvl.Ys 6anancn4a acocufi Qou4napra,
Myn Kn a p ra t axtttt< xy hn nM a Ta H J'l il rvl

O6ssarer uFrocrb: KpilTk1 Ll Ho

Kprarepnil Ns4 V:nra Hilc6araH xopilfi 3rnlrraH 6aHrpornnr rapru6-raovIAnIaptAHtAHr MaBXyA 3MacnAnA; Koppynqrnra
o r,r4 4y4y46y3a pn r Kn a p ra ili n 6! ilru acn nr. 6y il nu a ra Qon ar xarn a p il

Tyrn: Tercroeoe 3HaqeHfie $

OnncaHlle: V:nra Huc6arau xopr,rfi )rtAnra+ 6aHrpor,nmr raprr6-raovvnr.apnHvHr MaBXyA SMacAunA; Koppynqrnra ora4

>1y4yq6y:a pn !r K/l a p ra r7!n q!fi rr,r a cr ux 6y hnua ra Q or ar xarna p tl

O6Raarerusocrb: Kot/TLrL{Ho

6ann ! yvacrnrrrra
I i llpr4N4eqaHileyqacTHrKa I oLleHKh 

I

Sapva rernuuur
xyxxarnap

HailMeHoBaHilC
yqacTHLr Ka

MCHJLAZIZ2O22

HaulaeHoeaHue
yqacTHilKa

I'AxraM Anaot"
x/0

llpnvevaure I flpuvuna
6ann I yvacrxrra yqacrHr4Ka I oLleHKrl 

i

| 
6a0va rernu^vl

i xyxxarnap ,s 
- 

lr-;"r'"; i

Sapva rernrunr
xyxxarnap
rcKIaH4n

MCHJLAZIZ2O22

"AxraM Aruox"
3rcnepruaR

llpttvrna



HataMeHoeaHile

yqacTHilKa

MCHJLAZIZ2OL2
Sapva rernuun
xyxxarnap
rcKnaHAu

3rcneprHan

Kpr,rreprzril Ns5 TaurilrorHil 6altaHcnAa MaBXyA MaruilHa MexaHl/l3Mnapil xaKnAa MabnyMornap drn xepauil MaunHn Ba

MexaHu3M/lap 6ranan ra-bM14H.l'loBtlvl KOp,XOHaHilur raQonar xaTn, nxapa uapTHoManapLl

Tiln: Tercroeoe 3HaqeHne

Onncanre: Taulrurornu 6anancvga MaBXyA MauruHa MexaHr43Mnapr xaKL4Aa MabnyMornap 6rn reparnr MauuHn Ba

MexaHil3M/lap 6rrrnaH Ta-bMLlH.nOBt{t/ KOpXOHaHilHT raQOnar xartA, vl6apa uJapTHOManapLl

O6n:areasnocrb: KPilr14t{Ho

HauMeHoBaHue
yqacrHrKa

"AxraM Anaog"
xt+

Marc 
I

_::3_*

l0

3naqenue j

J::_':1:1_,*,_ .

Sapva rerruan
xyxxaTnap
rcKnaHAu

6ara 
I 

Tnn
yqacrHrKa i oqeHKu

{

l0 | Srcneprnan

npnMe.raHile I flpuvrna

MCHJLAZIZ2022 10 tOuaH4n l0 SrcneprHan

Kprarepraft No6 Cornr4aH Kap3r1 ilyrnvrn ryrpilcrAa MabnyMor. raficu ryp4afA connK rylloBt{t'4 )KaHAVft ryfpvtcl Aa

Ma-bnyMoT

Tiln: Tercroeoe 3HaqeHue

onncaHue: conilKAaH Xapzvt'ityrn4tvrytpvcnAa MabnyMor. rahcn rypAaril con|/1K rynoBLlL4 3KaH.nilTr ryfptAct4qa Ma-bnyMor

o6n:aienunocrb: KPrrnqHo

HauMeHoeaHue
yqacTHilKa

Marc
6ann

3HaLreHue

YL]ACTH LI KA

;;;; l,,n ,

i i flPuuevauue
yLlacrHrKa roL{eHKt1 

i _

npuqilHa

"AxraM Auol"
x/Q

t)
6apva reruuuu
xyxxarnap
toKnaHAil'

lf

MCHJLAZIZ2OLL l5
Sapqa rernunr
xy)Kxarnap
rcKnaHAkl

15 | 3<cneprnan

Kprrepnil Ne7 Taulrunor ryBoxHoMacn Ba ycraBL4 Hycxacil -
Tnn: TeKcroeoe 3HaLleHile

On nca Hre: Ta ul rrnor ryBoxH oMacv Ba y cr alvl Hycxactl

O6n:arenuuocrb: KPrrYlL{Ho

6apva rerru:nn

eHoBaHue ltuarc l3na.reFtne iSann ITrn lno,
HuKa I 6ann yqacrHtlKa i YvacrHrra i oqeHKu 

i

r lxy)(xdrlrdp i5 l3<cnePruan



Kprzrreprafi Ne8 fly4parv AHIAHT Kypranrau.r Ba3vpnvlrtA Maxcyc 3neKrpoH noprannAa pehrnHrtA MaB)KyAnnrn ryrpt4cvqa

MabnyMor

Tnn: Tercroeoe 3HaqeHre

OnncaHue: ny4parurnrnr Kypunur-u Ba3tAplnrv Maxcyc 3neKrpoH nopranilAa pefiruHrn MaBXyAnfiril ryrphcrAa

MabnyMoT

O6nsare.nuHocrs: KPrrruuo

HailMeHoBaHue
yqacTHnKa

"AxraM AMoH"

x/0

HauveHoeaHile
yqacrHuKa

tIAXTAM AMOH'.

ilq

3HaqeHile

I Yvacrunra

6apva rernuuu
xy)oKarnap
rcKnaHAn

Eapva rernuuu
xyxxarnap
rcKnaHAvl

Marc
6ann

6arn

YLIACTHNKA

6ann
yqacTHrKa

Tvn
oLleH KU

Sapqa reruLUtltl

:|'CHJLAZIZ2O22 i xyxxarnaP 3rcnepruan

I ro*r'aH4,

Kprzrreprarz Ns9 "TaLUriln orltA \ypvnnul coxacilAa 6axaprau nui,napvrwpnclA1a MabnyMor' KvtlrHras !4lunap

AanonaTHOMaCilAaH Hycxa

Tnn: Tercroeoe 3HaLleHre

onlrcaHre: "Tau:rlrnorn vt \yplAlitArl coxacilAa 6axapran lAu.napv rytpvcn1a MabnyMor' Kvtnnnrau vlunap

AanonaTHOMaCilAaH Hycxa

O6R:arelusocrb: KPnrilqHo

Tun

oLle H KLl

)xcneprHaR

flpruevarue

MCHJLAZIZ2O22 xyxxarnap
toKnaHAvl

SrcneprHan

l

OqeH ra yllacrH t/ KoB Qu Ha H co aofi qacrn cocra Billa :

[ara
npeAIoxeH!4c

06.05.2022 23:10:58

11.05.2022 20:26:54

HauveHoeaFlue
yqacTHUKa

o6ulrafi 6ann no rexuraqecxotl I oOurr'rfi 6arr no Qnnancoeoil

100

14roroeutfi
6ann

flpnuevauue

3xcneprnan

HataMeHoeaFlue

yqacTHt/Ka

;;,;;;
cyMMa

flpe4naraeva

::y:.-__
302 6s9 705.00

302 873 560.00

"AxraM ArroH" x/Q 304 993 703.00

MCHJLAZIZ2022 304 993 703.00

OqeHKa crotlMocrl4
(6arr)

J/lToroBat oLleH Ka yqacrH tl Ko B BK.fl Foqatl Qn Ha Hcoeofi qacr'1 cocra Bu'n a :

Ii0
"AxraM AMoH" x/+ i loo i:.

3arynovHan KoMr/1ccr4r no KoHKypcy nor Ne 79685 or 14.o5.2o22roAa Ha npro6pereHfie Hypora ryMaHn rv66vidr



6npaau:uacnra Kapaunr Mycrarnnnnronaaenil r.urQoropnap nyHKTr4 6naocvun xopnfi ralMvrpnau xn3Marvl

onpeAen nna no6e4ureneu:

"AxraM AnaoH" x/Q
202985460

n pesepeHufi ilcnonHilrenb: MCHJ LAzIz2022 (308812502)

flpororocoeaar .

Koutttccua o.n.o. TonocoBaHne KouueHrapnn

npeAceAarefl,|b Kounccnu XALILOV SHAVKAT KODIROVICH CornaceH

gneH rouuccrilr IBODOV ISMOIL ISMATOVICH Cornacer

9nex rounccnur IMOMOV IBODILLO ISLOMOVICH CornaceH

LlteH KoMlrccuvl YUSUPOV ULUG'BEK USMONOVICH CornaceH

fl pororoa :a ryn o r no ft Kouvtcct n noAn rcaH nocpe4creou 3 l-ll1


